

Jimmie Holding Kibæk ApS
Møllegården 9, 6933 Kibæk

CVR-nr. 38 47 02 13

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023

Jimmie Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmie Holding Kibæk ApS Møllegården 9 6933 Kibæk CVR-nr.: 38 47 02 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmie Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	H&M Gulve ApS, Ikast Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601.099 kr. mod -3.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.500	-4.375
Resultat af kapitalinteresse	611.558	0
Andre finansielle indtægter	-8.909	0
Resultat før skat	598.149	-4.375
1 Skat af årets resultat	2.950	962
Årets resultat	601.099	-3.413
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.557	0
Overføres til overført resultat	38.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.413
Disponeret i alt	601.099	-3.413

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.649.365</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.649.365</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.649.365</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.000	51.000
	Udskudte skatteaktiver	8.530	5.580
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>230.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.530</u>	<u>286.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>28</u>	<u>28</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.558</u>	<u>286.608</u>
	Aktiver i alt	<u>1.708.923</u>	<u>286.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.557	0
Overført resultat	101.207	62.665
Egenkapital i alt	713.764	112.665
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	995.159	173.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.159	173.943
Gældsforpligtelser i alt	995.159	173.943
Passiver i alt	1.708.923	286.608

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	66.078	116.078
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.413</u>	<u>-3.413</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	62.665	112.665
Resultatandel	<u>0</u>	<u>562.557</u>	<u>38.542</u>	<u>601.099</u>
	<u>50.000</u>	<u>562.557</u>	<u>101.207</u>	<u>713.764</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.950	-962
	<u>-2.950</u>	<u>-962</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	49.000	49.000
Tilgang i årets løb	1.037.807	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.086.807</u>	<u>49.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-49.000	-49.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	718.933	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>669.933</u>	<u>-49.000</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-107.375	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-107.375</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.649.365</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	429.501	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	536.877	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		